
 
 

MAJLIS DAERAH MERSING 

 
KENYATAAN SEBUTHARGA 

 
Sebutharga adalah dipelawa kepada Kontraktor Bumiputera yang mempunyai Sijil Perolehan Kerja Kerajaan 
berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (LPIPM/CIDB) dalam Gred kategori dan 
Pengkhususan yang berkaitan membuat tawaran bagi kerja berikut :- 

 

BUTIR-BUTIR TAWARAN HARGA 
DOKUMEN 
TAWARAN 

TEMPAT DAN 
TARIKH DOKUMEN 

DIJUAL 

SYARAT 
PENDAFTARAN 

TARIKH DAN 
TEMPAT LAWATAN 

TAPAK 

TARIKH 
SEBUTHARGA 

DI TUTUP 
 

MD.MG.SH/60/2017 

Kerja-Kerja 
Penyelenggaraan Sistem 
Perparitan Dan Perabot 
Jalan Di Jalan Intan 1, 
Taman Intan, Mersing, 
Johor. 

 

 

 

RM 50.00 

 

(Tidak akan 
dikembalikan) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaunter OSC, 

Majlis Daerah Mersing, 
No 1, Jalan Tun Dr 

Ismail, 
86800 Mersing. 

 

24/10/2017 

Hingga 

01/11/2017 

 

Masa :  
8.15 pagi-12.45 
tengahari & 
2.00 petang hingga 
3.45 petang 
(kecuali hari 
khamis tutup pada 
3.15 petang) 

 

 
 

Gred G2 
 

Kategori CE 
 

Pengkhususan 
CE21 & CE34 

 

Selasa, 

24 Oktober 2017 

Jam 10.00 pagi 
 

Berkumpul 
di Pejabat Majlis 

Daerah 
Mersing. 

 
Lawatan Tapak 

adalah WAJIB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rabu, 
01 November 

2017 
pada jam 

12.00 tengahari 
 
 
 

Sebutharga  
yang lewat  

diterima tidak  
akan dilayan 

 

MD.MG.SH/61/2017 

Kerja-Kerja 
Penyelenggaraan Perabot 
Jalan Dan Bahu Jalan Di 
Jalan Wawasan, Taman 
Wawasan, Mersing, Johor. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RM 30.00 

 

(Tidak akan 
dikembalikan) 

 
 

Gred G1 
 

Kategori CE 
 

Pengkhususan 
CE21  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIADA 

 

MD.MG.SH/62/2017 

Kerja-Kerja 
Penyelenggaraan Lampu 
Jalan Di Jalan Dato’ Mohd 
Ali, Mersing, Johor. 
 

 
Gred G1,G2,G3 

 
Kategori ME 

 

Pengkhususan 
E04,E11 & E16 

 

MD.MG.SH/63/2017 

Kerja-Kerja 
Penyelenggaraan Jalan Dan 
Sistem Perparitan Di Lorong 
Belakang Jalan Sulaiman, 
Mersing, Johor. 

 

 
 
 
 
 

Gred G1 
 

Kategori CE 
 

Pengkhususan 
CE21 & CE01 

 

 

MD.MG.SH/64/2017 

Kerja-Kerja 
Penyelenggaraan Jalan Dan 
Sistem Perparitan  Di Jalan 
Wawasan 17, Taman 
Wawasan, Mersing, Johor  

 



 

BUTIR-BUTIR TAWARAN HARGA 
DOKUMEN 
TAWARAN 

TEMPAT DAN 
TARIKH DOKUMEN 

DIJUAL 

SYARAT 
PENDAFTARAN 

TARIKH DAN 
TEMPAT LAWATAN 

TAPAK 

TARIKH 
SEBUTHARGA 

DI TUTUP 

 
MD.MG.SH/65/2017 

Kerja-Kerja 
Penyelenggaraan  Lampu 
Jalan Di Jalan Pantai Timor, 
Taman Pantai Timor, 
Mersing, Johor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

RM 30.00 

 

(Tidak akan 
dikembalikan) 

 

Kaunter OSC, 

Majlis Daerah Mersing, 
No 1, Jalan Tun Dr 

Ismail, 
86800 Mersing. 

 

24/10/2017 

Hingga 

01/11/2017 

 

Masa :  
8.15 pagi-12.45 
tengahari & 
2.00 petang hingga 
3.45 petang 
(kecuali hari 
khamis tutup pada 
3.15 petang) 

 

 
 
 
 
 
 

Gred G1,G2,G3 
 

Kategori ME 
 

Pengkhususan 
E04,E11 & E16 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIADA 

 

 

 

 

Rabu, 
01 November 

2017 
pada jam 

12.00 tengahari 
 
 
 

Sebutharga  
yang lewat  

diterima tidak  
akan dilayan 

 
MD.MG.SH/66/2017 

Kerja-Kerja 
Penyelenggaraan  Lampu 
Jalan Di Jalan Pasar, 
Jemaluang, Mersing. 

 
 

MD.MG.SH/67/2017 

Membina Baru Dataran 
Niaga Di Jalan Tun Dr Ismail, 
Mersing, Johor Darul Ta’zim. 

 

 
Gred G1 

 
Kategori CE 

 
Pengkhususan 

CE21  

 

 
1. Naskah Meja Tawaran boleh disemak di Kaunter OSC, Pejabat Majlis Daerah Mersing, No.1, Jalan Tun 

Dr Ismail, 86800 Mersing, Johor pada waktu pejabat bermula  24 Oktober 2017.  
2. Dokumen sebutharga akan dijual mulai 24 Oktober 2017 sehingga 01 November 2017 semasa 

waktu pejabat di kaunter OSC, Majlis Daerah Mersing, No 1, Jalan Tun Dr Ismail, 86800 Mersing, Johor. 
3. Bayaran Dokumen Sebutharga hendaklah dibuat secara Tunai atau Wang Pos/Kiriman Wang/Bank Draf 

yang dibuat atas nama  Majlis Daerah Mersing (bayaran ini tidak akan dikembalikan).  

4. Kontraktor hendaklah membawa Sijil Asal Perakuan Pendaftaran Kontraktor, Sijil Perolehan 
Kerja Kerajaan, Pendaftaran Perniagaan serta Sijil Taraf Bumiputera dan satu salinan bagi 
ketiga-tiga Sijil tersebut semasa membeli dokumen sebutharga. 

5. Dokumen Tawaran Sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat 
bermeteri dan dimasukkan ke dalam Peti Tender pada 01 November 2017 sebelum jam 12.00 
tengahari di alamat Yang Dipertua, Majlis Daerah Mersing, No 1, Jalan Tun Dr Ismail, 86800, 
Mersing, Johor. 
 
 
 
 
 
 
 

YANG DIPERTUA 
MAJLIS DAERAH MERSING 

NO 1, JALAN TUN DR ISMAIL 

86800 MERSING, JOHOR 


